
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ECRETOS 
IODO 2021 

003452 
| 

VISTO el expediente 4061-1181553/21 por el cual presenta 1a renuncia 

al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora SALA Gabriela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por elío, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 30 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada por la 

señora SALA Gabriela, DNI 27.528.360, Legajo 16.475, quien se encontraba con reserva de 

cargo mediante Decreto N* 574/18 y revista en la Dirección de Cobranzas dependiente la 

Subsecretaría de Recaudación de la Secretaría de Economía, en el Agrupamiento 3) Personal 

Profesional, Categoría 04, con régimen horario de 45 horas semanales.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto 

Municipal.- 

2793


